fraternitatem (hoc verbo compellat arcbiepisco-

pos, laicos vero principes altero consueto, nobili-

to/ew), tam plenisatTectibus deprecamur, quate-

nus ad electionem de iiisomarchione celebrandam

operosis affectibus et effectibus intendere studeas

diligenter, sciturus, quod ex hoc praeter merce-

dem perennis praemii
,

quod inde mereberis

,

nostram et ejusdem Sedis gratiam tibi plenius et

uberius vindicabis, etc. Datum Avinione, IV kal.

Maii, anno iv ». Conceptae sunl iisdem paene verbis

litterae ad comilem Palalinum Rheni ducem Ba-

variae datae, quibus euin adhortabatur % ut in

Carolum suffragium conferret si septemviratus

jus spectaret, nulloque ad iilud exercendum irn-

pediinento teneretur. Segregatus is erat e fldeliura

comm.unione, cum in Ludovici schismate sorde-

sceret; neque monitis Apostolicis morem gessit,

ut videbitur inferius, quamvis ei ' ac Ruperto' et

Adolpho * Bavara; stirpis principibus data essent

imperia, ne Ludovico studerent.

31. Ut rite regis Romanorum electio celebra-

retiir (I), Clemens episcopum Acconensem misit^,

qui Balduinum archiepiscopum Trevirensem ana-

themate devinclum censuris exsolveret ad sere-

nandam illius conscientiam , atque asserendara

dignitatem ; causas vero non exprimit Pontifex :

sed non abest conjectura, archiepiscopum ipsum
ob partes Ludovici in nonnullis principura con-

ventibus injuste defensas easdem censuras cun-

traxisse. Trevirensi vero partes injunxit", ut

' Tom. IV. Ep. secr. iixcii. — - Ep. Mxssvi!. — 3 gp. uxl.
- * Ep. MXLI. — ' Ep. MXCIII. — ^ Ep. MXCIV.

(I) Hoc anno reQunliatum regeui Romanorum Carolum, Joannis Bohemiae regis Eliuni, ambigit nemo. Id vero prjcstiton) Julio mense

nemo pariler negat. De die non item conslat, nam Arpentinensis diem xxvi Julii, seu feriam iv S. i\larg.irila; festum delinil. Scriptor vero

oosevus Vitffi IJalduini Trevirensis archiepiscopi die xi JuUi electum Joannem staluit, quem pariter diem prifcrt Joannes Lalomus, qui Cata-

logum episcoporum Moguntiuorum exeunte s;eculo xvi scribebst. Extat \ero opus illud in .Menkenii sciiptoribus Ker. GeriH. loui. iii. Hanc

diem tenendam suadct luin auctorilas anonymi scriptoris Vitae Balduini, tum quod scripluribus aliis licet coa;vis, ut Ri-bdorfio, rem lianc

minus cnmpertam fuijse satis conslat ; non enim certara et definitam dieni dfsignat. .\rj;entincnsi vero, qui diein xxvi Julii nolat, vix fides

adhibenda, cum extfut apud annHlistam scripta; ad Carolum jam electum litlene Pontilicis signatic xxx Julii. Vi.\ enim credibilc est nuntium